
 
 

UCHWAŁA NR VII/58/2025 
RADY GMINY TUCHOMIE 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2024r. poz.1176) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), art.47 ust.4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. 
z 2023r. poz. 2383 tj.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany § 2 Uchwały Nr XVII/205/2021 Rady Gminy Tuchomie z dnia 30 listopada 
2021r. w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa (z późniejszymi zmianami), i otrzymuje on 
brzmienie: 

„I. Inkasentami podatków i opłat wymienionych w § 1 są; 

1. sołtysi na terenie sołectwa, w którym pełnią tę funkcję; 

2. inkasentem opłaty targowej w Tuchomiu jest Urząd Gminy w Tuchomiu, bez prawa do 
wynagrodzenia z tego tytułu. 

II. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany wpłacić  w terminie 3 dni licząc od dnia w którym wpłata 
ta powinna nastąpić.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tuchomie 

 
 

Wiesław Bezhubka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 656


	UCHWAŁA NR VII/58/2025 RADY GMINY TUCHOMIE z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. lit. I w § 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. cyf. rz. II w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-20T07:45:58+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




